obowiązującej stawki podatku od towarów i usług. 

7. Podmiot publiczny oświadcza, iż zobowiązuje się zapłacić Poczcie wynagrodzenie  
w wysokości odpowiadającej wartości faktycznie zrealizowanych usług, przy czym 
kwota wynagrodzenia brutto za wykonanie niniejszej Umowy nie przekroczy kwoty: 
11 374 000,00 zł brutto (słownie: jedenaście milionów trzysta siedemdziesiąt cztery 
tysiące złotych). 

8. Po stronie Podmiotu Publicznego leży obowiązek bieżącego monitorowania 
wysokości wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 7. 

§ 4 
Powiadamianie Stron 

1. Strony oświadczają, że nadzór nad realizacją postanowień Umowy, pełnią: 

- ze strony Podmiotu publicznego: